2. המשיבה (להלן: האוניברסיטה), אשר המבקש למד במוסדותיה בשנים 2013-2007, שלחה למבקש הודעות דואר אלקטרוני שונות, גם לאחר שסיים את לימודיו. לטענת המבקש, הודעות אלו מהוות "דבר פרסומת", כהגדרתו לפי חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: חוק התקשורת או החוק), אשר נשלח אליו מבלי שהסכים לקבלו. בהודעות ציינה המשיבה כי על מנת להפסיק לקבל הודעות אלו יש להיכנס לאתר האינטרנט שלה, להזין שם משתמש וסיסמא, ולסמן שברצונו להפסיק לקבל את ההודעות. המבקש דרש מהאוניברסיטה בהודעת דואר אלקטרוני חוזרת שתסיר אותו מרשימת הדיוור שלה, אך ההודעות לא חדלו מלהגיע.